


Edição 3.096 | Ano 5
09 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 7643 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MC5EANSD-3JIOXATH-LXH6LHQ8-YRCA8LOR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000.  
Coaraci – BA. 

 

DECRETO Nº 7643 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 
 

 

     

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 65, Item VI, e o artigo 199 da Lei Orgânica 

Municipal. 

 
RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º- Decretar Feriado Municipal no dia 11 de Fevereiro de 2022 (sexta-feira), 

dedicado ao dia de Nossa Senhora de Lourdes (Padroeira de Coaraci). 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI, 09 DE FEVEREIRO 
DE 2022. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

DECRETA FERIADO MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Edição 3.096 | Ano 5
09 de fevereiro de 2022

Página 3

DECRETONº 7643 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

Certificação Digital: MC5EANSD-3JIOXATH-LXH6LHQ8-YRCA8LOR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                             CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                         DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): ALTERNATIVA SERVICOS POUSADA E RESTAURANTES LTDA  
CNPJ Nº: 13.537.168/0001-82 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES TIPO: SELF-SERVICE SEM BALANÇA, (ALMOÇO 
E/OU JANTAR), MARMITEX, E KIT LANCHE, EM ATENDIMENTO 
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
03/02/2022 a 31/12/2022 

VALOR GLOBAL: R$ 130.500,00 (cento e trinta mil e quinhentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
03 DE FEVEREIRO DE 2022 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.096 | Ano 5
09 de fevereiro de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 050/2022

Certificação Digital: MC5EANSD-3JIOXATH-LXH6LHQ8-YRCA8LOR
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 7643 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022


		2022-02-09T11:26:29-0300




